
hg~RhOneAlpe.
Le Transalpin - 31 avenue d'italie
38300 BOURGOIN-JALLIEU
Tel: 0437032895 / Fax: 0474438034
athle.rhone.alpes@wanadoo.fr
http://www.athle-rhone-alpes.com

NOTE CRJ du 2S MAl 2010
Championnats LARA Benjamins et Minimes 13 juin 2010 Parilly

Benjamins: Pas de minima de qualification, mais obligation de s'engager sur un Triathlon classique avec 1
course + 1 saut + 1 lancer.
Inscriptions en ligne par les clubs avec les epreuves du triathlon sur Ie site de la tigue.

Minimes:
Minima de qualification 65 points sur un triathlon lors de la saison 2010 (date limite de qualification: 30105/2010),
ce minima sera abaisse a 55 points s'il est realise lors des championnats departementaux 2010.
Les athletes figurant dans les 10 premiers au bilan Iigue 2010 de leur epreuve a la date du 30 mai 2010, et
n'ayant pas realise les minima sur triathlon seront repeches.

Mise en Iigne Ie 31 mai 2010 sur Ie site de la Iigue de la Iiste de tous les qualifies minimes. Les clubs
doivent confirmer leurs qualifies et les engager sur leurs epreuves.

Benjamins:
- Un triathlon c1assique
- plus eventuellement Ie Relais 4X60m

Minimes : 4 epreuves maximum plus eventuellement Ie relais. L'athlete doit obligatoirement faire :
- un triathlon soit classique, soit technique, soit special
- plus eventuellement une quatrieme epreuve individuelle au choix
- plus eventuellement Ie relais

!--Deu~-inter(iits-~-I-~pos-sibiiit;-d-;-d~;;ble~50-m et 100m. impossibiiite -de-double; 200 haies-a~e;u~e--------l
! epreuve de demi-fond ou de marche. il -1

Reglement technigue :
- 3 essais par epreuve pour les concours de distance
- 8 essais maximum pour les sauts avec barre mais elimination si trois echecs successifs. Si reussite au

8eme essai, essais supplementaires jusqu'a un echec.
- Triple saut : Planche a 7m pour les filles et em en garc;:ons

Recompenses:
- 3 premiers par epreuves et 3 premiers au triathlon.

Confirmation des engagements sur Ie stade:
- Seuls les dirigeants (1 par club) seront habilites a confirmer les athletes Ie jour de la competition.

4.Y.!:x...:.
- Inscriptions en ligne des officiels sur Ie site LARA obligatoire.

MERCI a TOUS LES CLUBS QUI LE PEUVENT DE PREVOIR UN SUPPLEMENT D'OFFICIELS
POUR OPTIMISER L'ORGANISATION DE CETTE JOURNEE LOURDE EN LOGISTIQUE.

mailto:athle.rhone.alpes@wanadoo.fr
http://www.athle-rhone-alpes.com


hauteur perche longueur triple poids disque javelot marteau
2 sautoirs 1 sautoir 5 sautoirs 1 sautoir 3 aires 2 aires 2 aires 1 aire

avant chaque epreuve BENJAMINS
RELAIS : inscriptions 8h45 dernier delai MINIMES

HORAIRES HORAIRES

COURSES EVANT TRIBUNE/GNE OPPOSEt CONCOURS BM I BF = pour chaque concours, regroupement a chambre d'appel avant repartition -
9h30 4 x60m BM
9h45 4x60m MM
10hOO 4 x 60m BF 10hOO BM BM/MM MM BM
10h20 4 x60m MF 1ere barre 1m40
10h30 10h30 »»»»»»»»»»»»»»> BF BF MF BF-MF

juryAiB AlBIC/O
11hOO marche 2000BM / 2000BF / 3000MF AlBIC AIB AIB
11h15 marche 3000MM I11h30 50mhaies 11h30 MM 8MI MM BM MM
11h40 50m MF 50m haies (0,65) BF 1ere barre 2m40

50m BF juryBIC I E1A1B
12hOO »»»»»»»»»»> 12hOO »»»»»»»»»»»»»»> MF MF BF
12h10 50m MM 50 Haies BF

50m BF OIAiB BIC BIC
13hOO 13hOO BF BF/MF MF BF

1ere barre 1m40
jury CIA I ClO 1 cone

13h30 80 Haies MF 13h30 »»»»»»»»»»»»»»> BM BM MM BM-MM
13H50 100 HaiesMM

14H10 100m MF 50 HaiesBM 14h30 MF BF/MF I BF MF C/O CIA CIA
14H30 100mMM 1ere barre 2m20
15hOO 50m BM 15hOO »»»»»»»»»»»»»»> MM MM BM
15h20 juryAiB AlBlCIOIE
15h35 C/O AIB AIB

en simultane
16hOO 1000m BF au alternance CONDITIONS de PARTICIPATION
16h20 1000m 8M avec 1000m: MINIMES : sur qualification
16h40 1000m MF 200m haies MM I 4 epreuves maximales dont unTriathlon classique, ou Triathlon technique, ou Triathlon special + Relais
17hOO 1000m MM 200m haies MF BENJAMINS : Sur engagement
17h20 2000m MF /30((depart au 200m) Triathlon classique ( 1 course+ 1 saut+ 1 lancer)+ Relais

Reglement du triathlon ( 3 essais pour les concours de distance, 8 essais maximum pour les concours de barre)


